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Satakunnan Sotilaspoikien Perinnekilta ry:n Punkalaitumen osasto on 
toimittanut Punkalaitumen kunnalle anomuksen, jossa se pyytää kunnalta 
soveltuvia tiloja Punkalaitumen Sotilaspoikien perinnehuoneen käyttöön 
vastikkeetta. 
 
Satakunnan Sotilaspoikien Perinnekilta ry kuuluu valtakunnalliseen 
Sotilaspoikien Perinneliitto ry:hyn, joka on Tammenlehvän Perinneliiton 
jäsenjärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia sotiemme veteraanien 
sekä sotavuosien 1939–1945 perinteitä ja säilyttää niihin liittyvää aineellista 
ja henkistä kulttuuriperintöä tuleville sukupolville. 
 
Punkalaitumen Sotilaspoikien perinnehuone toimii tällä hetkellä seuraintalo 
Vartiolan vinttitiloissa. Tilassa säilytetään mm. Punkalaitumen 
Sotilaspoikien kokoelmia, Punkalaitumen Sotaveteraanit ry:n jäämistöä 
sekä aineistoa Punkalaitumen lottien toiminnasta sotavuosina. Kokoelmia 
on esitelty yleisölle kesäisin sekä sotiemme juhla- ja muistopäivien 
yhteydessä. 
 
Anomuksen mukaan nykyiset tilat eivät kuitenkaan vastaa kokoelmien 
säilyttämiselle asetettuja vaatimuksia mm. kosteuden, lämmityksen 
puuttumisen sekä heikon saavutettavuuden vuoksi. Tilat sijaitsevat 
rakennuksen vintillä, jonne kulku tapahtuu jyrkkiä ja kapeita portaita pitkin. 
Perinnekillan tavoitteena on löytää esteettömät ja kokoelmien 
säilyttämiseen paremmin soveltuvat tilat kunnan omistamista kiinteistöistä. 
 
Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää kunnan hallinnassa olevien 
tilojen käyttöön luovuttamisesta siltä osin kuin päätösvaltaa ei ole delegoitu 
viranhaltijoille. 
 

Valmistelija  vt. kunnanjohtaja 
 
Lisätietoja  vt.kunnanjohtaja Tiina Mäkiranta, puh. 040 138 2312. 

 
Esittelijä vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Asia esitellään kokouksessa. 

 
Muutettu päätösehdotus Kunnanhallitus päättä osoittaa maksuttoman tilan Satakunnan 

Sotilaspoikien Perinnekilta ry:n Punkalaitumen osaston perinnehuoneen 
käyttöön toistaiseksi veteraaniperinteen säilyttämiseksi ja siirtämiseksi 
tuleville sukupolville. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


